
W  í  - v :  '

• i K f t A Í Ä  A MÓDA
31 Safari ve městě 

j f e i  '  Střízlivá divokost 
Ч *  36 Prádlo šlo

* ' f *  do kytek
38 f  Můžete vypadat 

jako hvězda?
40 Zvony v rukávu 
42 Šperk do vlasů 
46 Sexy culíky 
48 Zkrášlující triky 

Hailey Baldwin 
50 Jarní vláha Líčení 

políbené rosou 
52 Maskujte pleť! 
54 Vyzkoušely jsme 

za vás To nej 
z nové kosm etiky 

108 Pouštní 
trosečníci 
Módní road trip 
po stopách 
film u Kill Bill 

116 Na horké lince 
Móda samý pruh

ŽENY,  KTERÉ MĚ  
I NSP I ROVAL Y
70 Spisovatelka, 

kurátorka 
Kateřina 
Tučková
a je jích 10 
životních múz

58 Ondřejem 
Pivcem Český 
jazzman 
popisuje, 
ja k  prorazil 
v New Yorku!

90 Modelkou 
a filantropkou 
Taťánou 
Kuchařovou

VY,  JEN VY
77 Zaměstnejte 

se sama! Sčím  
počítejte, než 
začnete pracovat 
na volné noze...

78 100% 
sebevědomá 
Instantní porce 
vaší sebejistoty

80 „Tak vy chcete 
moji práci?“
Co obnáší 
rom antický džob 
kastelánky.

82 Sukně, která 
funguje

86 10 věcí, které 
jsm e  nevěděli 
o... ženšenu

COSMO  
MU Ž E  MŮŽ E
96 Co postují muži 

na Facebooku?

130 „Oblečte si 
vlastní názor.“
Pavlína 
Louženská 
ze Zoot.cz se 
zamyslela nad 
budoucností 
módy.

SEX A LÁSKA
133 Jakto, žesi muži 

v posteli věří víc 
než vy? Mají 
vě tší ego, nebo je  
к  nim příroda tak  
m ilosrdná?

137 „Moje pekelné 
rande“ Jak 
js te  se s ním 
sešla poprvé
a naposledy.

138 Ona řekla/on 
řekl 0  lásce 
m uzikanta
a zpěváka 
Ondřeje Rumia 
a kubánské 
tanečnice Doris 
Martinez

„Nejlepší rada? 
Verte své intuici, 

ta vás nikdy 
nezklame.

VLADIMÍR STANĚK, MÓDNÍ NÁVRHÁŘ,
V COSMO PANELOVÉ DISKUSI.

COSMO A TĚLO PO ŘÁD NĚ  Sl  UŽÍ T
139 Terapie jógou
140 „Já bych běhala, 

ale...“
Špičkoví trenéři 
vyvracejí vaše 
sportovní výmluvy.

144 „Sundejte mi to 
tetování!“
Příběh o jedné 
kérce.je jí 
nositelce, jednom  
zvláštním inkoustu, 
muži, který to  platil, 
a jednom  laseru, 
který nakonec 
pomohl.

146 Jaro v plné síle
147 „Miluju své tělo, 

protože...“ říká 
zakladatelka hot 
jógy v Čechách.

151 New York, jak ho 
neznáte Návod 
na to tá ln í 
vyčerpání sil 
i k red itn í karty

156 Víno, maso,
bylinky... recept!

158 Modrá laguna 
Dekor, navozující 
blankytnou 
náladu

160 Cosmo otevírá 
testovací klub
Získejte gel 
pro intim ní 
hygienu Idelyn.

161 Vlasová péče 
pro Rosu Cosmo 
opět zpříjemnilo 
život ženám
na útěku.

Ž ENY M Ě N Í  SVĚT V K A Ž D É M  ČÍSLE
148 O skutečném 

životě režisérky 
Věry Chytilové

166 Horoskop 
170 Slavní & veselí

Holky, které m ilují 
holky.

SVĚŽEST
JARNÍHO
LÍČENÍ

NA RUKÁVECH

10 COSMOPOLITAN DUBEN 2017

RUBY ROSE
Foto: Ben Watts
Modelka a herečka měla při focení 
cover na sobě:
metalickou bundu, DSquared2;
1 Iprsenku. Fleur du Mal; 

ny, Lucky Brand; 
rdelník. EvaFehren.


